期有效。

否 是

佳都新太科技股份有限公司 2016 年半年度报告

35 / 140

公司、广州市佳众联科技有限公司资金。3、本次重组成功后，本人及本人拥有实际控制

权或重大影响的除佳都科技及其控股子公司外的其他公司及其他关联方将严格遵守中国

证券监督管理委员会关于上市公司独立性的相关规定，不违规占用佳都科技及其控股子

公司资金，保持并维护佳都科技及其控股子公司的独立性，维护佳都科技其他股东的合

法权益。如违反上述承诺而给佳都科技及其中小股东及佳都科技控股子公司造成损失的，

本人将依法承担相应的赔偿责任。”本次重组过程中，标的公司新科佳都、佳众联存在

关联方资金占用的情形，实际控制人及其关联方已积极妥善解决。截至公告之日，新科

佳都、佳众联不存在资金被控股股东、实际控制人及其他关联方非经营性占用的情况。

上述承诺持续有效，仍在履行过程中。

八、聘任、解聘会计师事务所情况

□适用 √不适用

佳都新太科技股份有限公司 2016 年半年度报告

36 / 140

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上市公司股东大会规范

意见》、《上市公司章程指引》和《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定的要求，建立健

全并规范了公司治理结构相关制度。切实强化内部规范运作，推进投资者关系管理工作，严格信

息披露，确保信息披露真实、准确、完整、及时。比照《上市公司治理准则》，公司治理的实际

状况与该文件的要求不存在差异。

报告期，公司因非公开发行、公积金转增股本增加注册资本及经营范围增加增值电信业务经

营许可证内容等事项修订《公司章程》。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

无

佳都新太科技股份有限公司 2016 年半年度报告

37 / 140

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份

102,850,105 20.58 84,745,763   300,153,389   384,899,152 487,749,257 31.89

境内非国有

法人持股

84,700,086 16.95 84,745,763   271,113,358   355,859,121 440,559,207 28.80

境内自然人

持股

18,150,019 3.63 0   29,040,030   29,040,030 47,190,049 3.09

二、无限售

条件流通股

份

396,916,769 79.42 3,785,160   641,123,086   644,908,246 1,041,825,015 68.11

1、人民币普

通股

396,916,769 79.42 3,785,160   641,123,086   644,908,246 1,041,825,015 68.11

三、股份总

数

499,766,874 100.00 88,530,923   941,276,475   1,029,807,398 1,529,574,272 100.00

2、 股份变动情况说明

1、2016年 1月公司因非公开发行股份合计增加 84,745,763股有限售条件流通股。

2、2016年 2月公司股权激励行权增加 3,785,160股无限售条件流通股。

3、2016年 4月公司实施 2015年度资本公积转增股本方案，以总股本 588,297,797股为基数，

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 16股，使股本增加 941,276,475股。

因以上三项原因，公司总股本增加至 1,529,574,272股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

无

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

堆龙佳都科

技有限公司

84,700,086 0 135,520,138 220,220,224 非公开发行

限售

2016 年 11 月

26 日

刘伟 18,150,019 0 29,040,030 47,190,049 非公开发行 2016 年 11 月

佳都新太科技股份有限公司 2016 年半年度报告

38 / 140

限售 26 日

重庆中新融

鑫投资中心

（有限合伙）

0 0 140,215,717 140,215,717 非公开发行

限售

2019 年 1 月

18 日

国华人寿保

险股份有限

公司－万能

三号

0 0 40,061,635 40,061,635 非公开发行

限售

2019 年 1 月

18 日

华安未来资

产－兴业银

行－邓建宇

0 0 20,030,816 20,030,816 非公开发行

限售

2019 年 1 月

18 日

银华财富资

本－招商银

行－薛慧

0 0 20,030,816 20,030,816 非公开发行

限售

2019 年 1 月

18 日

合计 102,850,105 0 384,899,152 487,749,257 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 78,519

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股
前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结情况

股东性质 股份状

态

数量

堆龙佳都科技有

限公司

 220,220,224 14.40 220,220,224
无

 境内非国

有法人

广州佳都集团有

限公司

 167,206,096 10.93
质押

42,338,075 境内非国

有法人

重庆中新融鑫投

资中心（有限合

伙）

140,215,717 140,215,717 9.17 140,215,717

质押

140,215,660 其他

广州市番禺通信

管道建设投资有

限公司

 85,810,785 5.61

无

 国有法人

刘伟  66,604,509 4.35
无

 境内自然

人

国华人寿保险股

份有限公司－万

能三号

40,061,635 40,061,635 2.62 40,061,635

无

 其他

何娟  22,263,800 1.46